P.1

中華民國醫師公會全聯會西醫基層醫療服務審查執行會

中區分會107年第3次委員會會議紀錄

時間：107 年 9 月 6 日(星期四)13:00
地點：衛生福利部中央健康保險署中區業務組 10F 第一會議室
出席：洪一敬、謝明哲、張志傑、陳信利(請假)、許鵬飛、陳文侯、陳萬得、羅倫檭、

蔡景星、林煥洲、陳國光、王博正、高大成、林義龍、陳正和、丁鴻志、
葉元宏(請假)、蔡其洪(請假)、藍毅生(請假)、陳成福、陳儀崇、陳振昆(請假)、
陳聰波(請假)、陳宗獻(請假)、詹國泰、魏重耀、林釗尚(請假)、劉兆平、巫喜得、
吳祥富、連哲震、廖慶龍(請假)易文仁(代)、蔡梓鑫、陳永樺、孫楨文、林峯文(請假)。

列席：蔡文仁、吳義村、李武波、蔡明忠、呂和雄(請假)、李卓倫、葉德豐(請假)、林恆立、

林軼群、蔡振生、王維弘(請假)、許權傑、張光廷、周亞中、陳宏麟、黃錫鑫、

林宜民、曾思遠、謝明穎(請假)黃致仰(代)、凃俊銜、陳建達、尹德鈞、葉文娜、

傅姿溶、張靜文、劉碧優。
主席：洪一敬主任委員
紀錄：陳詩旻

壹、 主席致詞：略。
貳、 上次會議決議事項：洽悉。
參、 報告事項：洽悉。

肆、 討論事項

提案一                           提案單位：廖慶龍 委員
案由：建請設定「28 日再檢查(驗)執行率立意抽審」之停止抽審指標。
決議：提 107 年第 2 次中區共管會議討論。

提案二                           提案單位：中區分會
案由：有關執行會請各分會檢討「西醫基層異常申報篩檢平台（CIS）」指標內容，

提升精準審查的正確性及準確性，提請討論。
決議：

一、 請委員及各科帶回檢討，10 月 6 日前彙整意見與中區業務組討論。
二、 擬於 9/20(四)召開精準審查會前會，並於 10/4(四)會同業務組商討會議結論。

提案三                           提案單位：中區分會
案由：有關執行會請中區分會討論超音波心臟圖(18005C)及杜卜勒氏超音波心臟圖

(18006C)之申報，是否應強制填報「執行醫事人員代號及時間」，提請討論。
決議：本案保留，申報異常之診所由中區自行管控。

P.2

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：下午 2點 10分